
167419-2018 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 167419-2018 - Výsledek
Polsko-Gorzów Wielkopolski.: Telekomunikační služby
OJ S 75/2018 18/04/2018
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wlkp.
Poštovní adresa: ul.Kwiatowa 10
Obec: Gorzów Wlkp.
Kód NUTS: PL43 Lubuskie
PSČ: 66-400
Země: Polsko
Kontaktní osoba: Sekcja ds. Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
Tel.: +48 957381491
Fax: +48 957381495

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.lubuska.policja.gov.pl

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Veřejný pořádek a bezpečnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Świadczenie usługi dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych typu TDM/E1 oraz łączy 
analogowych napotrzeby jednostek organizacyjnych Policji woj. lubuskiego.
Spisové číslo: ZP-35/17

Hlavní kód CPV
64200000 Telekomunikační služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
1 )Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa od operatorów telekomunikacyjnych cyfrowych i 
analogowychłączy telekomunikacyjnych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Policji woj. 
lubuskiego. 2)W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawarte są minimalne 
wymagania techniczne. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawiera zał. nr 1 do SIWZ.
(SOPZ). 3) Wykonawca będzie zobowiązany do realizacji przedmiotu umowy zawartej w 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/167419-2018
mailto:zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl?subject=TED
http://www.lubuska.policja.gov.pl


167419-2018 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

wyniku niniejszego postępowania przetargowego z należytą starannością, zgodnie zopisem 
przedmiotu zamówienia oraz wymaganiami SIWZ, przedłożoną ofertą i obowiązującymi 
przepisami,a w szczególności zg. z postanowieniami ustawy z dnia 16.7.2004. Prawo 
telekomunikacyjne (t.j. Dz.U.2017, poz. 1907).Ze względu na ograniczoną dopuszczalną ilość 
znaków literowych w poszczególnych polach ogłoszenia przedmiot zamówienia został 
szczegółowo opisany w SIWZ i jej zał.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 2 258 668,00 PLN

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: PL43 Lubuskie
Hlavní místo dodání nebo plnění: Miejsce realizacji zamówienia: łącza między jednostkami 
Policji garnizonu lubuskiego, zgodnie z zał. nr 1 doSIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, SOPZ).

Popis zakázky
1) Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa od operatorów telekomunikacyjnych cyfrowych i 
analogowych łączy telekomunikacyjnych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Policji woj. 
lubuskiego.2) Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w SIWZ i jej załącznikach.3) 
Zamawiający, ustalając wartość zamówienia uwzględnił największy możliwy zakres tego 
zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji - zgodnie z art. 34 ust. 5 ustawyPzp.4)Termin 
płatności – 30 dni kalendarzowych od dnia doręczenia faktury VAT. 5) Szczegółowy opis 
warunków płatności i realizacji usług oraz warunków reklamacji został zawarty w Projekcie 
umowy (zał. nr 7 doSIWZ).6)Wszystkie załączniki do SIWZ stanowią jej integralna część.
7)Ilekroć w niniejszej SIWZ i załącznikach do SIWZ przedmiot zamówienia został określony 
poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, intencją Zamawiającego 
było przedstawienie typu materiału bądź technologii. W takim przypadku Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert równoważnych, ale jedynietakich, które gwarantują zachowanie 
tych samych norm, parametrów i standardów. Wykonawca, który powołujesię na rozwiązania 
równoważne opisywanym przez Zamawiającego jest zobowiązany wykazać w formie 
opisowej, że oferowane przez niego usługi spełniają wymagania określone przez 
Zamawiającego w SIWZi jej załącznikach.8) Zamawiający nie stawia wymogu zatrudnienia 
przez Wykonawcę lub podwykonawcęna podstawie umowy o pracę osób wykonujących 
czynności w zakresie realizacji zamówienia (art. 29 ust.3a ustawy Pzp.).9)Zamawiający nie 
przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy Pzp.11)Wykonawca musi 
zaoferować i zrealizować przedmiot niniejszego zamówienia zgodnie z wymaganiami 
Zamawiającego określonymi w SIWZ i jej załącznikach. Wszystkie załączniki do SIWZ 
stanowią jej integralną część.
10) Ze względu na ograniczoną dopuszczalną ilość znaków literowych w poszczególnych 
polach ogłoszenia przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w SIWZ i jej 
załącznikach

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Parametry techniczne (ilość łączy oferowanych w technologii 
przewodowej) (P) / Váha: 40
Cena - Váha: 60



167419-2018 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
1.Przewidywane zasady wykorzystania prawa opcji są następujące:
1) Zmiana parametrów technicznych (przepływności) dzierżawionych łączy max. dla 5 łączy z 
całego zakresu przedmiotu zamówienia,
2) Zmiana miejsca instalacji i sposobu doprowadzenia łącza max. dla 5 łączy z całego zakresu 
przedmiotu zamówienia,
3) rezygnacja z części umowy dzierżawy łączy wyszczególnionych w tabeli nr 3 załącznika nr 
1 do SIWZ, w przypadku zainicjowania przez KWP w Gorzowie Wlkp. procedury migracji 
systemu łączności Policji garnizonu lubuskiego do technologii VoIP i uruchomienie w ich 
miejsce łączy typu Ethernet,
4) w przypadku likwidacji lub przeniesienia jednostki organizacyjnej Policji Zamawiający może 
jednostronnie zrezygnować z łącza dzierżawionego doprowadzonego do tej jednostki w 
każdym czasie po uprzednim 14-dniowym pisemnym uprzedzeniu Wykonawcy.
2. Zastosowanie prawa opcji nie wymaga zmiany umowy. Zamawiający wystosuje pisemną 
informację owprowadzanej zmianie do Wykonawcy oraz ustali termin rozpoczęcia realizacji 
umowy w zmienionym zakresie.
3. Obowiązki Wykonawcy związane z realizacją prawa opcji opisane są w §4 ust. 5 Projektu 
umowy(zał nr 7 odSIWZ)

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2018/S 014-028785

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/028785-2018


167419-2018 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Świadczenie usługi dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych typu TDM/E1 oraz łączy 
analogowych napotrzeby jednostek organizacyjnych Policji woj. lubuskiego.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/03/2018

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ORANGE POLSKA S.A.
Poštovní adresa: AL. JEROZOLIMSKIE 150,
Obec: 02-326 WARSZAWA
Kód NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Země: Polsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 2 268 000,23 PLN

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a



167419-2018 Page 5/5

VI.5.

Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko

Datum odeslání tohoto oznámení
16/04/2018


